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Styrelsen for Brf Bordsbostad nr 1 fir hdrmed avge arsredovisning f6r rékenskapséret 2019.
Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata ldgenheter med bostadsrétt 4t medlemmarna f6r nyttjande utan begrinsning i tiden.

Bostadsrittsforeningen #r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229).
Foreningen har sitt site i Bords kommun, Vistra Gotalands léan.

Styrelse och revisorer
Styrelsen har haft féljande sammanséttning:

Wani Lofgren ledamot, ordférande

Katja Drakstal ledamot

Pernilla Janus ledamot

Kristina Fandén suppleant

Emma Gustavsson suppleant

Anneli Eriksson féreningsvald revisor, ordinarie

Martina Aslund Nilsson féreningsvald revisor, suppleant

Under verksamhetsaret har foreningen haft 7 st protokollforda styrelsemdten.
Ordinarie foreningsstdmma avholls 2019-02-13.

Foreningens stadgar
Foreningens stadgar registrerades hos Bolagsverket 2018-10-16 och kungjordes 2018-10-18.
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Fastighet och byggnader

Brf Bordsbostad nr 1 dger fastigheten Svardfistet 6 i Boras. I foreningen finns 63 st bostadsritter for
bostadsdndamal - totalt 3 831 kvm.

Sammanslagning av de minsta ligenheterna till stdrre enheter sker kontinuereligt. Fordelningstalen

kvarstér dven efter sammanslagningarna. En av ldgenheterna anviinds av foreningens styrelse for kontor,
arkiv och sammantriden,

Till fastigheten hor dessutom 9 st garage, 34 st parkeringsplatser (vissa med el-stolpe) samt nigra mindre
lokaler. Allt &r uthyrt till foreningens bostadsrittshavare.

Taxeringsvérdet pa fastigheten dr 44 973 000 kr (fg ar 31 642 000 kr).

Antal Léagenhet Yta kvm
15 1 rum o kok 542,50
23 2 rum o kok 1 209,20
17 3 rum o kék 1278,40
8 4 eller 5 rum o kék 801,40
63 3 831,50
Forsikringar

Samtliga foreningens byggnader dr fullvirdeforsikrade i Trygg Hansa.
I forsdkringen ingar ocksa styrelseansvarsforsakring,

Viisentliga hindelser under rikenskapsaret

Underhall
Styrelsen foljer kontinuerligt upp foreningens egendom och arbetar mot en uppréttad underhallsplan.
Arets 16pande reparationer och underhall uppgar till 367 800 kr (fg ar 276 814 kr).

Femarsplan

Styrelsen arbetar sedan ménga &r tillbaka efter en upprittad femarsplan. Femarsplanen omfattar samtliga
féreningens intékter och kostnader, I femarsplanen ingér ocksé en underhallsplan for fastigheten.

Planen bearbetas arligen av styrelsen tillsammans med den ekonomiska forvaltaren.

Ekonomi
Kapitaltillskott till foreningen 4r den del av inbetalda drsavgifter som anvénds till amortering av
féreningens 1an.

2019-12-31 2018-12-31 2017-12-31
Gjorda amorteringar 180 000 kr 940 411 kr 179 124 kr



Brf Borasbostad nr 1
Org.ar 764500-0816

Viisentliga avtal

Foreningens ekonomi férvaltas av Lots Ekonomi AB.

Fastighetsskotsel har utforts av Véstporten.

Medlemsinformation

Medlemmar i foreningen uppgick vid 4rets bérjan till 70 st, Tillkommande medlemmar under
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rikenskapsaret var 26 st och antalet avgdende medlemmar har varit 17 st. Vid rkenskapsarets utgéng var

medlemsantalet 79 st.

Under verksamhetsaret har 12 (fg ar 4) av foreningens bostadsrétter Gverlatits,

Flerarsoversikt

Nettoomséttning (tkr)

Res. efter finansiella poster (tkr)
Soliditet (%)

Justerad soliditet (%)
Driftsnetto inkl 16p.underhall
(tkr)

Arsavgift (kr/kvm)

Lén (kr/kvm)

Fastighetens bokf6rda vérde
(kr/kvm)

2019
2456
188
62

95

455
624
553

1570

2018
2 406
251
60

92

521
612
600

1632

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Forindring av eget kapital

Inbetalda
insatser
Belopp vid arets ingdng 117 215
Disposition av
foregdende
ars resultat:
Arets resultat

Belopp vid arets utging 117 215

Uppskriv-
nings fond

2092 335

-23 500

2 068 835

Fond Yttre
underhill
1185128

-181 888

1003 240

2017
2361

460

50
88

739
597
846

1693

Balanserat

resultat

568 993

456 728

1025721

2016
2315

46
84

282
588
892

1755

Arets

resultat

251 340

-251 340
188176
188176

2015
2269
405
45

84

737
576
939

1816

Totalt

4215011

0

188 176
4 403 187
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Resultatdisposition

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslér att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 1025721
arets vinst ] 188 176
1213 897
disponeras s att
drets avskrivning av uppskrivningsfond 23 500
I ansprékstagande av yttre underhalls fond -97 100
avsittning till fond for yttre underhall 134919
i ny rékning Gverfores 1152 578
1213 897

Avsittning till fond for yttre underhéll sker, enligt foreningens stadgar, med ett arligt belopp faststillt pa
foreningsstdmman, Efter resultatdispositionen uppgar fonden f6r yttre underhall till 1 041 059 kr.

Foretagets resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med
tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Roérelseintiikter
Arsavgifter och hyror
Summa rirelseintikter

Rorelsekostnader

Fastighetens drifiskostnader

Administration och forvaltningskostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anliggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Rantekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

AW

>

2019-01-01
-2019-12-31

2456244
2 456 244

-1 735116
~-169 716
-95914
-243 073
-2 243 819
212 425

-24 249

188176

188 176

188 176
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2018-01-01
-2018-12-31

2 406 202
2 406 202

-1 628 471
-164 216
-92 300
-239 962
-2 124 949
281 253

-29 913
251 340
251 340

251 340



Brf Borasbostad nr 1
Org.nr 764500-0816

Balansrikning

TILLGANGAR
Anliiggningstiligngar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anliggningar
Summa materiella anléiggningstillgdngar

Finansiella anliggningstillgangar
Andra léngfristiga vérdepappersinnehav
Summa anliiggningstillgdngar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2019-12-31

5 6 016 049
6 63 458
6 079 507

6 000
6 085 507

15077
51113
66 190

902 429
902 429

968 619

7054 126
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2018-12-31

6 251 560
29 580
6281 140

6 000
6287 140

17 597
48 913
66 510

692 684
692 684

759 194

7 046 334
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Balansrikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Uppskrivningsfond

Fond f6r yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 10
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 10
Medlemmarnas inre fond 11
Leveranttrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2019-12-31

117 215
2 068 835
1 003 240
3 189290

1025 721
188 176
1213 897

4 403 187

1 940 000
1 940 000

180 000
217779
133 483
179 678

-1
710 939

7 054 126
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2018-12-31

117215
2092 335
1185128
3394678

568 993
251 340
820333

4215011

2300 000
2 300 000

0
231795
124 059
173 513

1956
531323

7 046 334
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Noter

Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med drsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
réd (BFNAR 2016:10) om &rsredovisning i mindre foretag,

Anliggningstillgdngar

Avskrivningen baseras p4 ursprungligt anskaffningsvérde och avskrivning sker linjért Sver tillgdngens

berdknade livslingd.

Tillimpad avskrivningstid:

Byggnader 100 ar (1%)
Byggnader, tillkommande utgift enligt dldre normgivning 25 &r (4%)
Markanléggningar 20 ar (5%
Fastighetsinventarier 10 4r (10%)
Inventarier, verktyg och installationer 5 &r (20%)

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rarelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointidkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intiikter och kostnader, men f6re extraordinira intdkter och kostnader,

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning,

Justerad soliditet (%)
Skillnaden mellan fastighetens taxeringsvirde och fastlghetens bokforda varde har lagts till eget kapital.

Driftsnetto
Foreningens intdkter minus kostnader for drift, forvaltning och administration.
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Not 1 Arsavgifter och hyror

Arsavgifter bostider
Hyresintdkter lokaler
Hyresintdkter garage
Hyresintikter P-platser
Ovriga Intékter

Not 2 Fastighetens driftskostnader o skatt

Fastighetsskétsel och sndrdjning
Bevakningskostnader
Reparationer och underhall

El o belysning

Uppvérmning

Vatten o avliopp

Sophémtning o grovsopor
Fastighetsforsakringar

Kabel TV

Ovriga Driftskostnader fastigheten
Fastighetsskatt

Not 3 Administration och férvaltning

Hyra egna lokaler

Ekonomisk férvaltning

Arvode till revisor

Ovriga administrativa och forvaltningskostnader

2019

2390 418
4284

28 164
27 961
5417

2 456 244

2019

247 500
6 705
367 800
54 878
524 001
182 327
133 174
48 913
44 785
38282
86 751
1735116

2019

21 624
129 327
4 990
13775
169 716
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2018

2343612
4534

28 454
28213
1389

2 406 202

2018

256 200
20055
276 814
54123
522 689
146 787
131 566
48 914
43 800
43 292
84 231
1628 471

2018

21192
123 434
4 802
14788
164 216
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Not 4 Anstiillda och personalkostnader

Liner och andra ersiittningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader

Arvoden for styrelsearbete

Sociala kostnader och pensionskostnader

Totala loner, andra ersiittningar, sociala kostnader och

pensionskostnader

Not 5 Byggnader och mark

Ing&ende anskaffningsvérden
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgéende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvérden mark

Not 6 Maskiner och andra tekniska anléiggningar

Ingdende anskaffningsvérden

Inkdp

Forséljningar/utrangeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivhingar
Forsaljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

2019

71 790
24 124

95914

2019

10510619
10 510 619

-4 259 059
-235 511
-4 494 570

6 016 049

30 800 000
14 173 000
44 973 000

2019

155471
41 440
-48 014
148 897

-125 891
48 014
-7 562

-85 439

63 458
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2018

69 085
23215

92 300

2018

10510 619
10 510 619

-4 023 548
-235 511
-4 259 059

6 251 560

22 600 000
9 042 000
31 642 000

2018

155 471
0

.0

155 471

-121 440
0

-4 451
<125 891

29 580
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Not 7 Réiintekostnader och liknande resultatposter

Réntekostnader fastighetslan

Not 8 Checkrikningskredit

Beviljat belopp pa checkrékningskredit uppgar till
Utnyttjad kredit uppgar till

Not 9 Langfristiga skulder

Forfaller senare éin ett &r men inom fem ér efter
balansdagen
Férfaller senare 4n ett r men inom fem &r efter balansdagen

Not 10 Ovriga skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av 14ngftistiga 1an.

Réintesats Bundet
Langivare % till och med
Swedbank Sjuhdrad AB
Swedbank Sjuhdrad AB rénta
191231 1,1 rorligt
Kortfristig del

Kortfristig del som forfaller
inom ett ar

2019

24 249
24249

2019-12-31

500 000

0

2019-12-31

2 120 000
2 120 000

Lénebelopp
2019-12-31

2120 000
~180 000
1 940 000

180 000
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2018
29913
29 913
2018-12-31
500 000
0
2018-12-31
2300 000
2300 000

Lanebelopp

2018-12-31

0

2300 000

0

2 300 000

0

Lan med kvarvarande bindningstid pa ett r eller mindre klassificeras i drsredovisningen som langfristig
skuld d4 finansieringen av fastigheten dr langfristig och féreningen inte har for avsikt att avsluta

lanefinansieringen inom ett ar.
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Not 11 Medlemmarnas inre reparationsfond

Vérde vid arets borjan
Uttag under aret
Arets avsittning

Not 12 Stillda siikerheter

For skulder till kreditinstitut:
Fastighetsinteckningar

2019-12-31

231795
-14 016

0
217779

2019-12-31

5 050 000
5050 000
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2018-12-31

267 353
-35 558

0
231795

2018-12-31

5050 000
5 050 000
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Boras den 6 mars 2020

- { : 'a» A A
Katja Drakstil

Wani Lofgren
Styrelseordforande

(/%44%/'&\ A/Z’m 78

Pemilla Janus

Revisorspateckning
Min revisionsberittelse har ldmnats den 9 mars 2020

Anneli Eriksson
Foreningsvald revisor
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Revisionsberdttelse

Till féreningsstimman i Bostadsrattsféreningen Borasbostad nr 1
1764500-0816/

Som foreningsvald revisor har jag granskat arsredovisningen och bokféringen samt
styrelsens forvaltning i Bostadsrattsforeningen Borasbostad nr 1 for rakenskapsaret
2019-01-01---2019-12-31. Det ar styrelsen som har ansvaret for rakenskapshand-
lingarna och foérvaltningen. Mitt ansvar ar att uttala mig om arsredovisningen och
férvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts enligt god revisionssed. Det innebar att jag genomfort
revisionen for att i rimlig grad fors@kra mig om att arsredovisningen inte innehaller
vasentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp
och annan information i rékenskapshandlingarna. | en revision ingar ocksa att prova
redovisningsprinciperna och styrelsens tilldmpning av dem samt att beddma den
samlade informationen i arsredovisningen. Jag har granskat vasentliga beslut,
atgarder och forhallanden i foreningen for att kunna bedéma om nagon styrelseleda-
mot ar ersattningsskyldig mot foreningen eller pa annat sétt har handlat i strid med
Bostadsrattslagen eller foreningens stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig
grund fér mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen, varfor jag
tillstyrker

att resultatrakningen och balansrakningen faststalls,
att vinsten disponeras enligt forslaget i forvaltningsberattelsen och
att styrelsens ledamdéter beviljas ansvarsfrihet.
Boras 2020-03-09
<
ety Bitssorr

Annelie Eriksson
Foreningsvald revisor
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